Граѓанско образование Период 04-08.05.2020г.
НАПОМЕНА: Прочитајте ја наставната содржина од брошурата од страна 250 до 256 и решете го работниот лист 6.2. За повеќе помош истражете некои форуми на интернет поврзани со темата. Одговорите НЕ ТРЕБА оваа недела да ги праќате  мојот мејл. Пријатна работа.
Наставна содржина: Европска Унија
Цел: Да ги објасни структурата, целите и функционирањето на ЕУ
Прочитајте ја содржината за лекцијата во брошурата на следниот линк:
https://www.bro.gov.mk/wp-content/uploads/2020/01/Priracnik-za-Gragansko-obrazovanie-9-to-oddelenie.pdf 
страна: 250-256
ЗАДАЧА: Да се реши работниот лист 6.2
